
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 3  

на Столичния общински съвет 

 от 06.11.2014 година 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 
конкурс за отдаване под наем за срок от 3 (три) години на части от 
недвижими имоти - публична общинска собственост, представляващи 
помещения, находящи се в здравните служби на с.Казичене, с.Герман и 
с.Бистрица - Район Панчарево, предназначени за лекарски и 
стоматологични кабинети за здравно обслужване на населението. 

На основание чл.14, ал.7, във връзка с ал.2 от Закона за общинската 
собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.13 от Наредбата за общинската собственост, 
чл.1, т.2, чл.30, ал.1, ал.4 , чл.31, ал.1, ал.2, ал.3 от Наредбата за условията 
и реда за провеждане на търгове и конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие за провеждане на публично оповестен конкурс за 
отдаване под наем за срок от 3 (три) години на части от недвижими имоти - 
публична общинска собственост, представляващи помещения, находящи 
се в здравните служби на с.Казичене, с.Герман и с.Бистрица - Район 
„Панчарево”, предназначени за лекарски и стоматологични кабинети за 
здравно обслужване на населението, съгласно приложените схеми и актове 
за общинска собственост,както следва:  

ОБЕКТ ОБЩА площ 
кв.м. 

Начална конкурсна 
цена в лева без ДДС 

с. КАЗИЧЕНЕ - 
Здравна служба, АОС 

№ 3100/2012 г. 
 

Лекарски кабинет 
с 1/2 ид.ч. от 

манипулационна, 

 
 
 
 

38.08 кв.м. 

 
 
 
 

96.00 лв. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



находящ се на I-ви 
етаж - за 

общопрактикуващ 
лекар 

с. ГЕРМАН - Здравна 
служба, АОС № 

217/1997 г. 
 

Лекарски кабинет 
Заедно с 

манипулационна и 
прилежащите им 
идеални части от 

чакалня, сервизни и 
складови помещения - 
за общопрактикуващ 

лекар 
Стоматологичен 

кабинет 
и прилежащите му 
идеални части от 

чакалня, сервизни и 
складови помещения 

 
 
 
 

45.15 кв.м. 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.69 кв.м. 

 
 
 
 

129.00 лв. 
 
 
 
 
 
 
 
 

76.00 лв. 

с. БИСТРИЦА - 
Здравна служба АОС 

№ 1165/1998 г. 
 

Лекарски кабинет 
заедно с чакалня и 

сервизни помещения, 
находящ се на I-ви 

етаж - за 
общопрактикуващ 

лекар 

 
 
 
 

40.31 кв.м. 

 
 
 
 

80.00 лв. 

 
Експертните оценки за определяне пазарната стойност на началните 

конкурсно цени са определени от „Ленд мениджмънт” ЕООД, ЕИК 
200158059, с управител инж. Весела Дановска - лицензиран независим 
оценител с рамков договор със Столична община № РД-56-434/13.04.2011 
г. Експертните оценки са със срок на валидност 24.12.2014 г. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед за 
откриване на процедура за провеждане на публично оповестен конкурс за 
отдаване под наем на помещения за лекарски и стоматологични кабинети, 
на основание чл.31, ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за условията и реда за 
провеждане на търгове и конкурси. 

 



     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.11.2014 г., Протокол  № 71,  точка 18 от дневния 

ред, по доклад № СО-0823-250/1/05.08.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №733
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

